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Hazırlayan 
Seyithan Melih BingölBUNLARI BİLİYOR 

MUSUNUZ?

İnsan vücudundaki kan damarlarının
toplam uzunluğu, 100 bin kilometreyi
buluyor. Bu rakam da vücudumuz-

daki kan damarlarının uç uca eklenmesi
halinde, ekvatoral çevresi 40 bin 75
kilometre olan dünyayı 2,5 kez sarması
anlamına geliyor. 

Vücudumuzdaki her bir organ,
kendi içinde binlerce ayrı sırla dolu.
Öyle özelliklerle donatılmışlar ki,
keşfedildikçe insanları hayretlere
düşüren ayrıntılar ortaya çıkı-
yor.

Örneğin, tüm vücudumuzu
saniyeler içinde dolaşan yaşam
sıvısı kanın yol aldığı damar-
larımız... 

Vücudumuzda 5 çeşit kan
damarı bulunur. Bu damarlar; ar-
terler (atardamarlar), arteriyoller (atar-
damarcıklar), kılcal damarlar (en küçük
kan damarları), venüller (toplardamar-
cıklar), venler (toplardamarlar). 

Vücudumuzdaki tüm kan damarlarının
içinde en küçük olan kılcal damarlar,
atardamarlar ile toplardamarları birleştirir. 

Bu yüzden vücudumuzda bulunan
en uzun damar (ard arda birleştirildiğini
var sayarsak), kılcal kan damarlarımızdır. 

(Çapları 0,007 mm ile 0,150 mm

arasında değişir). Ortalama bir insan vü-
cudundaki kılcal damarların toplam uzun-

luğu ise yaklaşık olarak 40 bin kilo-
metredir.

Dünyanın ortalama çevre
uzunluğunu 40 bin kilometre olarak
kabul edersek, sadece kılcal da-
marlarımızın uzunluğunun, dün-
yayı bir kere saracağını öğreni-
yoruz. Ancak tabii ki saymadı-
ğımız diğer damar çeşitlerinin

de oldukça hatırı sayılır bir
uzunluğu var. 

Bunların hepsinin uzun-
luklarını tek tek yazmak
yerine, erişkin bir insanın
vücudundaki diğer kan da-

marlarının toplam uzunlu-
ğunun ne olduğuna değine-

cek olursak, bu rakam yaklaşık olarak
60 bin kilometre kadardır. 

Yani erişkin bir insanın sahip olduğu
toplam kan damarları, yaklaşık olarak
100 bin kilometrelik bir uzunluğa sa-
hiptir. 

Bu bilgiler ışığında; insan vücu-
dundaki damarların uzunluğunun (art
arda birleştirildiğini varsayarsak), tam
olarak 2,5 kere dünyayı sardığı ortaya
çıkıyor.n

Ö Z E L  S E R V ‹ S  N U M A R A L A R I

Vücudumuzda, 100 bin kilometrelik kan damarı bulunuyor



Haber 3

Büyükşehir’den, dar gelirli 
ailelere desteğe devam...

B
üyükşehir Be-
lediyesi, 19 yıl-
dır yaptığı sos-

yal yardımlarla, ih-
tiyaç sahibi ailele-
re destek olmaya
devam ediyor. Bu
yıl 25 ilçede yaşa-
yan dar gelirli aile-
lere, 5’er koliden
oluşan 300 bin pa-
ket gıda ve temiz-
lik malzemesi da-
ğıtılacak. 
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B
üyükşehir Belediyesi,
yaptığı sosyal yardım-
larla ihtiyaç sahibi ai-
lelere destek olmaya

devam ediyor. Bu yıl 25 ilçede
yaşayan dar gelirli ailelere, 5'er
koliden oluşan 300 bin paket
gıda ve temizlik malzemesi da-
ğıtılacak. 

Büyükşehir'in 19. yılını dol-
duran sosyal yardımları kap-
samında, Sosyal Hizmetler
Daire Başkanlığı uzmanları ta-
rafından yapılan incelemeler
sonucu, yardım dağıtımına ka-
rar verilen ailelere temizlik mal-
zemeleri ve gıda paketlerinin

Fatih Kılıç

“Büyükşehir Belediyesi’nin      “Büyükşehir Belediyesi’nin      “Büyükşehir Belediyesi’nin      “Büyükşehir Belediyesi’nin      
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de bulunduğu 5’er koli teslim
ediliyor. 

Gıda ve temizlik malzemesi
yardımı için ailelerde “Ankara
mücavir alan sınırları dâhi-
linde oturuyor olmak, ailenin
gelirinin TÜİK yoksulluk sı-
nırları altında olması, sosyal
inceleme sonucunda yardım
komisyonun belirlediği pu-
anlama sisteminden 100 ve
üzeri puan almış olmak”  şart-
larına uygunluk aranıyor.

Paketler, her gün 3'er kişiden
oluşan ekipler ve 20 araçla, ih-
tiyaç sahiplerinin evlerine götü-
rülüyor, yardım paketleri büyük
bir özenle, bizzat hak sahibinin
konutlarına teslim edilerek, bir
karmaşanın da önüne geçiliyor.

   yardımları, bize büyük destek oluyor”   yardımları, bize büyük destek oluyor”   yardımları, bize büyük destek oluyor”   yardımları, bize büyük destek oluyor”

Fotoğraflar: Barış Kaykusuz



44 yaşındaki C.A ise yapılan
yardımlardan çok memnun ol-
duklarını belirterek, “Büyükşehir

“BÜYÜKŞEHİR’İN 
YARDIMLARIYLA 
AYAKTA 
DURUYORUZ”
Büyükşehir Belediyesi’nin

yardımları sayesinde geçimlerini
sürdürdüklerini ifade eden, 42
yaşındaki N.K, “Allah, yardım
eli uzatan herkesten razı ol-
sun.  Paketlerin içinde bize
yetecek her şey var. Yeme-
ğimizi, temizliğimizi yapabi-
liyoruz” dedi.

Yapılan yardımların düzenli
olarak kendilerine iletildiğini ifade
eden 29 yaşındaki M.R. “Eşim
işsiz, ara sıra günübirlik işler
buluyor. Ama geçinemiyoruz.
Bu gecekonduda kirada otu-
ruyoruz. İhtiyacımız var, baş-
vurduk. Adres değişikliği
yaptık, gidip bildirdik, buraya
da  getirdiler. Allah razı ol-
sun” diyerek, Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkür etti.

Belediyesi ekiplerinin getirdiği
malzemeler çok işimize yarı-
yor. Bizi ayakta tutuyor. 

Yardım paketlerinin içinde peynirden deterjana,      Yardım paketlerinin içinde peynirden deterjana,      
6 Haber
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başvuruları da ikametgâhlarında
alınıyor. Yardımlardan faydalan-
mak için bizzat başvuru yapıla-
cak adres ve numaralar şöyle:

-Etlik Osmanlı  İş Merkezi,
Etlik Cd. No: 3 Kat:1 Etlik, 
Tel: 321 08 06  

-Mareşal Çakmak Mah.
Lise Cad. No: 5/9 Sincan 
Tel: 276 22 31

-Yavuz Selim Mah. PTT Cad.
7/A Çubuk, Tel: 837 99 29 n

inceleme elemanlarının tarama
çalışmaları sonucu belirlenen ki-
şilerin, yaşlıların ve engellilerin

Büyükşehir’in yardımlarıyla
ayakta duruyoruz. Allah on-
lardan razı olsun” dedi.

YARDIM KOLİLERİNDE 
NELER VAR?
Büyükşehir Belediyesi tarafın-

dan hazırlanıp, ihtiyaç sahibi ai-
lelere dağıtılan koliler; 2 kg sofralık
zeytin, 2 kg beyaz peynir, 1,6 kg
domates salçası, 1,5 kg sofralık
tuz, 10 kg makarna, 5 kg sıvı
yağ, 5 kg un, 2 kg arpa şehriye,
1 kg sarı üzüm, 3 kg siyah çay, 6
kg toz şeker, 4 kg reçel, 2 kg
tahin helva, 5 kg pirinç, 2 kg kuru
fasulye, 2 kg nohut, 2 kg pilavlık
bulgur, 375 gr tuvalet sabunu,
700 gr banyo sabunu, 3 kg. ça-
maşır deterjanı,1,5 kg sıvı bulaşık
deterjanından oluşuyor.

YARDIM İÇİN NASIL 
BAŞVURULUYOR?
Yardım almak isteyenlerin,

yoksulluk belgesi, adrese dayalı
aile beyanı ve nüfus cüzdan fo-
tokopileriyle birlikte başvurması
gerekiyor. Vatandaşların başvu-

rularının yanı sıra kolluk
kuvvetlerinden gelen

bilgi, basında çıkan
haber-
ler ve
sos-
ya l

      çaydan nohuta her şey var      çaydan nohuta her şey var



veren “Merkez Bakım ve
Onarım Atölyesi”nde, mühen-
dis, işçi, usta ve teknisyenlerden
oluşan toplam 300 kişilik kadrolu
personel görev yapıyor. 

EGO Genel Müdürü Balamir
Gündoğdu, Başkentlilere en iyi
hizmeti vermek için sürekli ye-
nilenen ve genişleyen, dünyanın
en büyük çevreci toplu taşıma
filosuna sahip olduklarını söyledi. 

Gündoğdu, EGO’nun bakım
ve onarım giderlerini en aza 

A
nkara Büyükşehir Be-
lediyesi EGO Genel
Müdürlüğü'nün yeni
baştan inşa ederek

modern hale getirdiği “Merkez
Bakım ve Onarım
Atölyesi”nde, otobüslerin ba-
kım, tamir ve onarımları, pro-
fesyonel ekipler tarafından son
teknolojik imkanlar kullanılarak
gerçekleştiriliyor. 

Araç Bakım Onarım Dairesi
Başkanlığı bünyesinde hizmet

indirecek projelerle, 3 yıl önce
bakım-onarım atölyesinin hiz-
mete açıldığını kaydetti. 

Balamir Gündoğdu, Macun-
köy 2. Bölge Müdürlüğü saha-
sında toplam 12 bin metrekare
alandan oluşan “Merkez Ba-
kım ve Onarım Atölyesi”nin
son teknolojilerle donatılırken,
iş sağlığı ve güvenliği açısından
da her türlü önlemin alınarak
çalışmaların sürdürüldüğünü bil-
dirdi. 
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Nursen Turan
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Caddesi üzerindeki Otobüs Dai-
re Başkanlığı içinde yer alan
bakım ve onarım merkezinin,

100 OTOBÜSE 
AYNI ANDA BAKIM  
Macunköy Merkez Atölye-

si’nde,  EGO’ya ait otobüslerin
bakım ve onarımlarının artık daha
hızlı, daha güvenli ve daha eko-
nomik şekilde yapıldığının altını
çizen Gündoğdu, kapladığı alan
ve kapasite açısından Türkiye’nin
sayılı büyük atölyelerinde, aynı
anda 100, gün içinde ise 200’e
yakın otobüse, her türlü tamir,
bakım-onarım gibi farklı bir çok
konuda müdahalede bulunabil-
diğini kaydetti.

MERKEZ ATÖLYESİNDE 
53 BİN 702 ARACA 
BAKIM VE ONARIM 
Daha önce Hipodrom 

2013 yılından itibaren Macunköy
2. Otobüs Bölge Müdürlüğü’ne
taşındığını ifade eden Balamir
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      Atölyesi’nde, 
    

      Atölyesi’nde, 
    

      Atölyesi’nde, 
    

      Atölyesi’nde, 
    

      Atölyesi’nde, 
    

      Atölyesi’nde, 
    

      Atölyesi’nde, 
    

Fotoğraflar: Kubilay Çalıkoğlu
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Gündoğdu, merkez ve bölge
müdürlüklerindeki atölyelerde
gerçekleştirilen çalışmaları şöyle
anlattı: 

“Filomuzda, 1289'u do-
ğalgazlı olmak üzere, yak-
laşık 2 bine yakın araç bu-
lunuyor. Bir otobüs, günde
ortalama 250 ile 400, ayda
da 10 bin kilometre yol kat
ediyor. Bu otobüslerimiz
sürekli bakıma alınarak,
hem ömürleri uzatılıyor
hem de daha güvenli hale
getiriliyor. 

12 bin metrekaresi mer-
kez, 5 bin metrekaresi de
bölge müdürlüklerinde ol-
mak üzere toplam 17 bin
metrekare büyüklüğünde 5
farklı bölgede bulunan atöl-
yelerde, otobüslerin bakım,
onarım, tamir, boyama, lastik

Otobüslerin bakım onarım süreçleri,     
Merkez ve bölge atölye-

lerinde toplam 74 kanalda
otobüslerin aynı anda tamiri
yapılabiliyor. Geçen yıl oto-
büslere  tamir ve periyodik
bakımlar başta olmak üzere,
merkez atölyede 53 bin 702
kez, diğer bölge müdürlük-
lerindeki atölyelerde de 59
bin 736 kez işlem yapıldı.” 

BAKIMLAR, ELEKTRONİK 
ORTAMDA TAKİP 
EDİLİYOR
Otobüslerin bakım- onarım

gibi periyodik süreçlerini, yeni
atölyede elektronik ortamda ta-
kip ettiklerini belirten Balamir
Gündoğdu, şu bilgileri verdi:

“Otobüslerde bulunan
araç kimlik bilgileri sayesin-
de, bir otobüsün kullanıma
alınmasından itibaren, hangi
arızaları verdiği, ne zaman
bakıma alındığı, bakımda
hangi işlemlere tabi tutul-
duğu, parça değişimi yapılıp

değişimi gibi işlemleri, son
teknoloji kullanılarak, pro-
fesyonellerden oluşan ekip-
lerle gerçekleştiriliyor.  



“BAŞKENTLİLERİN 
GÜVENLİĞİ VE KONFORU 
ÖN PLANDA”
Genel Müdür Gündoğdu, EGO

olarak teknolojinin tüm imkanla-
rından faydalanılarak güvenli, hızlı
ve konforlu hizmet anlayışıyla, 
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vatandaş memnuniyetini en üst
seviyede tutarak bir yandan gi-
derleri azaltırken, diğer yandan
da gelirleri artıracak planlamalar
yaptıklarını dile getirdi. Gündoğdu,
“Toplu taşımada Ankaralılara
en iyi hizmeti sunacak proje-
leri hayata geçirirken, aynı
zamanda da çevreye zarar
vermeyen, doğa dostu, çevreci
doğalgazlı araçları kullanıma
sunuyoruz” dedi. 

Otobüslerin atık yağları ile
diğer hurdaların, Çevre Bakan-
lığı’nın ilgili mevzuatı çerçeve-
sinde doğaya ve çevreye zarar
vermeyecek şekilde toplanarak
dönüşümlerinin sağlandığını da
belirten Gündoğdu, “Lokanta,
mescit, dinlenme alanları ve
eğitim salonlarının bulundu-
ğu, hava filtreleriyle sağlıklı
koşulların oluşturulduğu
atölyelerimizde, personeli-
mizin de rahatını ön planda
tuttuk” şeklinde konuştu.n

     elektronik ortamda takip ediliyor...
yapılmadığı, hangi parçaların
değiştiği, bakımın hangi per-
sonel tarafından yapıldığı,
bakımın maliyeti ve bir son-
raki bakımının yapılacağı ta-
rih gibi teknik süreçler kayıt
altına alınarak, otomatik ola-
rak takiplerini yapmış olu-
yoruz. Atölyedeki merkezi
sistemle, tek bir noktadan
tabancalarla yağ, yakıt, hava
ikmali sağlayabiliyoruz.”

TRAFİKTE ARIZALANAN 
ARAÇLAR İÇİN ACİL 
BAKIM EKİPLERİ 
GÖREVDE 
Merkez Atölye'nin dışında bu-

lunan bölge atölyelerinde de
araçların günlük bakımları ve
küçük tamir işlerinin yapıldığını
kaydeden Gündoğdu, trafikte
arızalanan otobüslere de Acil
Bakım ekipleriyle anında müda-
hale ederek, trafiğin tıkanmasının
önüne geçtiklerini söyledi.  
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tatbikatlara katılıyor, hem de An-
kara İtfaiyesi ekipleriyle birlikte
yangınlar ve trafik kazalarında yar-
dımcı olarak görev alıyorlar. i

skitler Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde itfaiyecilik ala-
nını seçen öğrenciler, ders
saatlerinin yanı sıra hem 

Uzman personeli, dünya
standartlarındaki donanımı ve
en üst seviyedeki görev bilinciyle
Başkentlilerin güvenini kazanan

Ankara İtfaiyesi’nin uzman 
personelinden, itfaiyeciliği öğreniyorlar

Ankara İtfaiyesi’nin uzman 
personelinden, itfaiyeciliği öğreniyorlar

Ankara İtfaiyesi’nin uzman 
personelinden, itfaiyeciliği öğreniyorlar

Ankara İtfaiyesi’nin uzman 
personelinden, itfaiyeciliği öğreniyorlar

Ankara İtfaiyesi’nin uzman 
personelinden, itfaiyeciliği öğreniyorlar

Nebi Dikle
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Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığı, itfaiyecilik
mesleğini seçen liseli gençlere
de örgün eğitim veriyor. 

İskitler Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi 10. sınıfta “İt-
faiyecilik ve Yangın Güvenliği
Alanı”nı seçen öğrenciler, İtfaiye
Daire Başkanlığı’nda teorik ve
uygulamalı derslere katılıyor. 

Tam kapsamlı bir okul ve eği-
tim merkezi konumundaki mer-
kezde öğrencilere; Milli Eğitim
Bakanlığı’nın müfredatına uygun
olarak hazırlanan ders programı
uygulanıyor. 

Müfredat gereği; 10. sınıfta
öğrenim gören öğrenciler haf-
tada 10 ders, 11. sınıfta öğrenim
gören öğrenciler 25 ders öğrenim
görüyor. 12. sınıftaki öğrenciler
de stajyer öğrenci statüsünde
bulunuyor. Bu yıl İtfaiye Daire
Başkanlığı’nda, 10. sınıfta 32,
11. sınıfta 24, 12. sınıfta da 15
öğrenci eğitim alıyor. Öğrenciler,
ders saatlerinin yanı sıra hem
tatbikatlara katılıyor hem de İt-
faiye Dairesi Başkanlığı ekiple-
riyle birlikte yangınlara müdahale,
trafik kazalarındaki kurtarma ça-
lışmaları ve diğer faaliyetlerde
yardımcı eleman olarak görev
alıyor. 

UYGULAMA 
PROTOKOLE GÖRE 
YÜRÜTÜLÜYOR
Uygulama, 2010- 2011 eği-

tim ve öğretim yılında, Milli Eği-
tim Bakanlığı ile Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
arasında imzalanan protokolle
başladı. Bu öğretim yılından iti-
baren, İskitler Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi İtfaiyecilik ve
Yangın Güvenliği Alanı öğren-
cileri, Akköprü’deki İtfaiye Dai-
resi Başkanlığı Merkezi’nde teo-
rik ve uygulamalı mesleki eğitim
görüyor.n



14 Sağlık

Nursen Turan

H
er yıl Mayıs ayının ilk haftası
kutlanan “Trafik ve İlk Yardım
Haftası” etkinlikleriyle, ilk yar-

dımın önemine dikkat çekiliyor. Bir çok
insan, kazaların ardından dikkatsizlik,
eğitimsizlik, iş güvenliği önlemlerinin
yetersizliği, yanlış ilk yardım müdaha-
leleri gibi doğal olmayan nedenler so-
nucu zarar görüyor. 

İstatistiklere göre; ülkemizde her
yıl trafik, iş ve ev kazaları sonucunda
200 bine yakın yaralanma meydana
gelirken, binlerce de can kaybı yaşa-
nıyor.  Oysa temel ilk yardım bilgilerine
sahip olunmasıyla, birçok insanın hayatı
kurtarılabilir.

Karşılaşılabilecek bazı kazalarda
hayat kurtaran ilk yardım bilgileri şöy-
le:

İlk Yardım Nedir?
İlk yardım, herhangi bir kaza ya da

yaşamı tehlikeye düşüren bir durumda,
sağlık görevlilerinden tıbbi yardım sağ-
lanıncaya kadar hayatın kurtarılması,
durumun daha kötüye gitmesini önle-
mek amacıyla olay yerinde tıbbi araç
gereç aranmaksızın, mevcut araç ge-
reçle yapılan “ilaçsız” uygulamalardır. 

Eğer boğaza bir cisim kaçmış ve
nefes almada zorluk çekiliyorsa, kişi
öksürmeye teşvik edilir, dokunulmaz,
asla sırtına vurulmaz. Eğer kişi bayıl-
dıysa, sırtüstü yatırılarak, ayaklar 30
cm kaldırılır. Solunum yolu açıklığı kont-
rol edilir ve korunur, sıkan giysiler gev-
şetilir. Kusma varsa, baş, yan pozis-
yonda tutulur.

Eğer kanama varsa, kanama üzerine
temiz bir bez parçasıyla direkt baskı
uygulanır. Kanama durmazsa; birinci
bezi kaldırmadan ikinci bir bez konarak
basınç artırılır, gerekirse bandajla sarı-
larak, kanlanmış bezler kaldırılmadan
basınç artırılarak sürdürülür.

Burun kanamasında ilk yardım; he-
men hasta ya da yaralının başı öne
doğru eğilir, oturması sağlanır ve burun

kanatları 5 dk süreyle iki parmakla sı-
kıştırılır. Kanamanın durmaması halinde,
hastanın en yakın sağlık kuruluşuna
götürülmesi gerekir.

Kırıklardaki ilk yardımda; kişi ge-
reksiz yere hareket ettirilmez, ani ha-
reketlerden kaçınılır, kırık kemik dü-
zeltilmeye çalışılmaz. Kırık koldaysa,
şişlik oluşacağından yüzük, saat vb.
takılar ya da eşyalar çıkartılır. Açık kırık
varsa, tespitten önce yara üzeri temiz
bir bezle kapatılır. Kırık olan bölge, bir
üst ve bir alt eklemi de içine alacak
şekilde karton, tahta vb. sert cisimle
tespit edilir. Tespit edilen bölge yukarıda
tutularak dinlenmeye alınır. Kırık bölgede
sık aralıklarla (3-5 dk.) nabız, derinin
rengi kontrol edilir. Hasta sıcak tutu-
lur.

Burkulmalarda ilk yardımda; sıkış-
tırıcı bir bandajla burkulan eklem, do-
laşımı engellemeyecek şekilde tespit
edilir. Şişliği azaltmak için bölge yukarı
kaldırılır. Soğuk uygulama yapılır.
Hareket ettirilmez..

Kan şekeri düşük-
lüğünde ilk yardım;
hastanın bilinci yerin-
deyse şekerli su verilir.
Belirtiler 15-20 daki-
kada geçmiyorsa
sağlık kuruluşuna
başvurulur. Bi-
linci kapalı
ise; koma
pozisyo-
nu veri-
l e r e k
yardım

çağrılır. Kan şekeri düşük ya da yüksek
olsa da 2 kesme şekerinin alınması,
hayat kurtarıcı olabilir.

Yanıklarda ilk yardımda; ısıyla oluşan
yanıklarda, yanan bölge en az 20 dk.
tazyiksiz ve bol soğuk su altında tutulur.
Yanan bölgedeki giysiler çıkarılır. Su
toplayan yerler patlatılmaz. Yanık üzeri
temiz ve nemli bezle örtülür, Yanık
üzerine hiçbir madde sürülmez. Hasta
ya da yaralı, battaniye vb. ile örtülür.

Sıcak çarpmasında ilk yardımda;
hasta serin, havadar bir yere alınır.
Giysiler çıkarılır, sırtüstü yatırılır, bacaklar
yükseltilir. Sıvı desteğini takviye etmek
için maden suyu vb. içecekler verilir.

Yaralanmalarda ilk yardımda; ka-
nama varsa durdurulur. Batan cisim
varsa çıkarılmaz. Hasta/yaralı, tetanos-
tan korunmak için uyarılır. Delici karın
yaralanmalarında çıkan organlar asla
İÇERİ SOKULMAZ!!! Yara üzerinde
toplanarak, üzeri temiz ve nemli bezle
örtülür.

Arı sokmasında ilk yardımda; arının
soktuğu bölge yıkanır. Derinin üzerinden
arının iğnesi görünüyorsa çıkarılır. Soğuk
uygulama yapılır. Soğuk su, amonyak
vb. kullanılmaz. Eğer ağızdan sokmuş-
sa, solunumu güçleştiriyorsa, kişinin
buz emmesi sağlanır. Ağız içi sokmaları

ve alerjisi olanlar
için tıbbi yardım

istenir.n

İlk yardım, hayat kurtarır
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“TÜRK DOSTU” BAŞBAKANI 
ANKARA’YA DAVET ETTİ
Budapeşte’de, geçtiğimiz

yıl düzenlenen ve iki ülke baş-
bakanının da katıldığı özel bir
törenle “kardeş kent” olan

B
üyükşehir Belediye
Başkanı Melih Gökçek,
Macaristan’ın Başkenti
ve Ankara’nın kardeş

şehri Budapeşte’de düzenlenen
“Ankara Günleri”ne katıldı.
Macaristan Başbakanı Viktor
Orban ile de görüşen Başkan
Gökçek, Orban'ı, Büyükşehir
Belediyesi’nin proje alanlarını
gezmek için Ankara’ya davet
etti.

Budapeşte’de Osmanlı dö-
nemi eserlerini ziyaret eden
Başkan Melih Gökçek, Buda-
peşte Belediye Başkanı Istvan
Tarlos ile birlikte “Ankara Fo-
toğrafları Sergisi” ile şehrin
en prestijli bölgelerinden bi-
rinde bulunan “Ankara Cad-
desi”nin açılışlarını da ger-
çekleştirdi.

Ankara ve Budapeşte’de, kar-
şılıklı tanıtım günleri düzen-
lendi. Bu kapsamda geçtiğimiz
yıl Ankara’da yapılan “Buda-
peşte Günleri”nin ardından,
geçtiğimiz hafta da Başkan
Gökçek’in katılımıyla, Buda-
peşte’de “Ankara Günleri”
programı düzenlendi. 

Bu kapsamda Budapeşte’de
üst düzey protokolle karşılanan
Başkan Gökçek, Belediye Baş-
kanı Istvan Tarlos’la birlikte, “Türk
Dostu” olarak nitelendirdiği Ma-
caristan Başbakanı Viktor Orban’a
da nezaket ziyaretinde bulundu.
Yaklaşık 1 saat süren görüşmede,
Başbakan Orban, iki ülke ara-
sındaki olumlu ilişkilerde belediye
başkanlarının gösterdiği çaba için
teşekkür etti. Başkan Gökçek de
Başbakan Orban’ı, Eylül ayında
yapacağı Türkiye ziyareti sırasın-
da, Büyükşehir Belediyesi’nin
proje alanlarını gezdirmeye davet
etti. 

Kardeş şehir Budapeşte’de   Kardeş şehir Budapeşte’de   Kardeş şehir Budapeşte’de   Kardeş şehir Budapeşte’de   Kardeş şehir Budapeşte’de   
Seyithan Melih Bingöl

Başkan Gökçek, Macaristan Başbakanı Orban ve Budapeşte
Belediye Başkanı Tarlos’la bir araya geldi



sergisinin açılışını yaptı. Anka-
ra’nın kültürel ve tarihi zenginlikleri
ile modern yaşamının fotoğraflarla
Macaristan halkına tanıtıldığı ser-
ginin açılışının ardından, Başkan
Gökçek, Gül Baba Türbesi ve
son Budin Beylerbeyi Arnavut
Abdurrahman Abdi Paşa’nın kab-
rini de ziyaret etti. 

Avrupa’nın en çok turist çe-
ken bölgelerinden biri olan Bu-
dapeşte’deki “Ankara Günleri”
etkinlikleri kapsamında şehrin
en prestijli bölgelerinden birinde
yer alan “Ankara Caddesi”nin
açılışını da yapan Başkan Gök-
çek, “Gül Baba Türbesi, Türk

Caddesi ve Sipahi

BUDAPEŞTE’DE 
“ANKARA” TANITIMI… 
Ziyaretlerin ardından, Başkan

Gökçek ile ev sahibi Başkan
Tarlos, Budapeşte Festival ve
Turizm Merkezi ile Yunus Emre
Türk Kültür Merkezi’nin katkı-
larıyla düzenlenen, Sanatçı Ha-
mit Yalçın’ın Ankara fotoğraf-
larından oluşan 

Caddesi gibi Türk ve Os-
manlı izlerini taşıyan bir böl-
gede Ankara Caddesi’nin
açılmış olması, bizler için
gurur kaynağı oldu” yoru-
munda bulundu. 

İki başkentin Kardeş Kent
Protokolü, geçen yıl Şubat ayın-
da, Budapeşte Parlamento-
su’nda, Başbakan Ahmet Da-
vutoğlu ile Macaristan Başba-
kanı Viktor Orban’ın huzurların-
da, Başkan Gökçek ile Buda-
peşte Belediye Başkanı Istvan
Tarlos tarafından imzalanmış-
tı.n
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    “ANKARA GÜNLERİ”    “ANKARA GÜNLERİ”    “ANKARA GÜNLERİ”    “ANKARA GÜNLERİ”    “ANKARA GÜNLERİ”

Başkan Gökçek, Budapeşte’nin en prestijli
bölgelerinden birinde yer alan Ankara 

Caddesi’nin açılışını da yaptı

Türkiye’nin Budapeşte Büyükelçisi Şakir Fakılı
Başkan Gökçek’e ziyaretinde eşlik etti
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ve israfın önlenmesi için işlem-
lere de tabi tutuluyor. 

Halk Ekmek Fabrikası Genel
Müdürü Ali İlkbahar, Fabrika’daki
laboratuarlarda, ekmek üretimi
başta olmak üzere tüm çeşitlerin
hammadde ve ürün analizlerinin
yapıldığını belirterek, “Ekmek,
börek ve diğer çeşitlerin
kimyasal, fiziksel ve mikro-
biyolojik analizlerini bu la-
boratuarlarımızda yapıyoruz.
Burada amacımız; kaliteli
un, ekmek ve ürün elde ede-
rek, sürekli kontrollerini sağ-
lamak” dedi.

S
ağlıklı, ucuz ve hijyenik
üretimin adresi olan An-
kara Büyükşehir Bele-
diyesi Halk Ekmek Fab-

rikası, en kaliteli ürün için un ve
diğer hammaddeleri, laboratu-
arlarında belirli testlerden geçi-
riyor. Türk Gıda Kodeksi'ne uy-
gun olmayan hammaddeler kul-
lanılmadan iade ediliyor. 

Günlük olarak kimyasal, fi-
ziksel ve mikrobiyolojik analizlere
tabi tutulan hammaddeler ve
üretimi yapılan ürünler, ayrıca,
Ar-Ge laboratuarlarında kalitenin
artırılması, verimin yükseltilmesi

Halk Ekmek laboratuvarlarında,
kaliteli ürün için günlük analiz...

Seyithan Melih Bingöl

Fotoğraflar: Kubilay Çalıkoğlu
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“UYGUNSUZ 
HAMMADDEYİ 
İADE EDİYORUZ”
Hammadde analiz sürecinin,

Fabrika’ya gelen un kamyonla-
rının  kantarda tartılmasıyla baş-
ladığını bildiren İlkbahar, bu sü-
reci şöyle anlattı:

“Un çuvallarının her bi-
rinden uzmanlarca alınan
numuneler, çeşitli kontrol-
lerden geçirilir. Kalite kontrol
analizleri, işinin uzmanı gıda
mühendisleri, kimyagerler
ve laborantlardan oluşan bir
ekip tarafından yapılır. Bu
testlerde, unun içinde canlı
ve cansız yabancı maddeler,
beyazlatıcı kimyasallar, çe-
şitli un ve ekmek hastalık-
larına yol açabilecek orga-
nizmalar, una acımsı bir tat
veren maddeler araştırılır.” 

Ali İlkbahar, 20’nin üzerinde
analizle, hammadde ve üretimi
gerçekleştirilen ürünlerin, Türk
Gıda Kodeksi kriterlerine uygun
olup olmadığına bakıldığını ifade
ederek, “Uygun olmaması du-
rumunda, hammaddeyi iade
ediyoruz ve kesinlikle kul-
lanmıyoruz. Bunu günlük ola-
rak yapıyoruz. Ürünlerimizi

ise rutin olarak belirli süre-
lerle, çeşitli testlere tabi tu-
tuyoruz” diye konuştu. 

AR-GE HİZMETİ DE 
VERİLİYOR
Analizlerin yanı sıra labo-

ratuarlarda Ar-Ge hizmeti de
verildiğini belirten İlkbahar,
“Aynı zamanda burada bir
Ar-Ge gibi çalışıyoruz. Ka-
litenin artırılması, verimin
yükseltilmesi, israfın azal-
tılması konusunda da bir-
takım çalışma ve analiz ta-
kiplerimizi burada yapıyo-
ruz” diye konuştu. 

Halk Ekmek Fabrikasi Labo-
ratuarlarında hammadde ve
ürünlerde yapılan diğer analiz-
lerden bazıları şöyle:

“Unun gluten miktarı, pro-
tein miktarı, unların enzim
aktiviteleri, süne ve kımıl
zararlılarının, unun özüne
yaptığı tahribat, enzim faa-
liyetlerinin grafiksel dökümü,
unun tipleri ve randıman
özelliklerinin tespiti, una ha-
mur yoğrulurken uygun kı-
vamda yüzde olarak ne ka-
dar su katılabileceği, hamu-
run uzamaya karşı gösterdiği
direnç.”n
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B
üyükşehir Belediyesi,
bulvar, cadde, rekre-
asyon alanları ve park-
larda bulunan 400 süs

havuzunu dip köşe temizlerken,
deforme olan havuzların da ba-
kımlarını yapıyor.

Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı yetkilileri, kent
içerisindeki havuzlarda suyun
daha çabuk kirlendiğini ve yo-
sunlandığını, ağaçlardan düşen
yaprak ve dalların da etkisiyle
sularının berraklığını yitirdiğini
belirterek, bu nedenle sayısı ar-
tırılan ekiplerle, 20 günde bir
tam temizlik ve bakım yapıldığını
söylediler.

Sercan Abay

Büyükşehir’den,     



havuzların temizlik ve bakımları
tamamlanırken, bazı  arızalı 

Ana arterler, bulvar ve refüj-
lerde bulunan havuzların bakım
ve temizliği de trafiği engelle-
meyecek şekilde programlanarak
yapılıyor.

Büyükşehir ekipleri, uzun yıllar
boyunca kullanılmaktan deforme
olan havuzların zeminleri ile fıs-
kiyelerin bakımlarını da yapıyor.
Bu kapsamda Ankara genelinde
bulunan irili ufaklı 400’e yakın
havuzda, ışık ve fıskiye sistemleri
onarma, zemin sağlamlaştırma
gibi işlemler yapılıyor.

Esertepe Parkı, Göksu Parkı,
Gökçek Parkı gibi rekreasyon
alanları ve parklarda bulunan

havuzların onarımları da hızlı bir
şekilde sürdürülüyor.n

  havuz bakımı ve temizliği

Fotoğraflar: Barış Kaykusuz - Eray Erkılıç
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Başkent parklarına,    Başkent parklarına,    Başkent parklarına,    Başkent parklarına,    Başkent parklarına,    

B
üyükşehir Belediyesi,
kendi atölyelerinde
üretilen malzemelerle,
özgün mimariye bağlı

kalarak, parklara tarihi Ankara
evleri yapıyor. 

Kent Estetiği Daire Başkan-
lığı’nca, Ankara evlerini korumak
ve yaşatmak amacıyla gelenek-
sel mimariye uyularak yapılan
tarihi evlerde, duvarlar kırmızı
tuğlalarla, tavanlar ahşap, çatılar

da oluklu kiremitlerle döşenerek
inşa ediliyor. 

Dayanıklılığın sağlanması
amacıyla çelik konstrüksiyon
kullanılarak inşa edilen tarihi An-
kara evlerinde, geleneksel 

Ahmet Köprülü
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   tarihi ANKARA evleri   tarihi ANKARA evleri   tarihi ANKARA evleri   tarihi ANKARA evleri   tarihi ANKARA evleri
yapının korunması için de ahşap
payandalar tercih ediliyor. 

Kent Estetiği Dairesi yetkilileri,
“Tarihi Ankara evlerini park-
larımıza inşa ederek daha
çok insanın görmesini ve
yeni nesillerin Ankara evleri

hakkında bilgi sahibi olma-
sını, dolayısıyla da eski An-
kara ev mimarisi ve kültü-
rünün yaşatılmasını amaçlı-
yoruz” dediler.

Yetkililer, bugüne kadar Ke-
çiören Uyanış Parkı, Altındağ

Altınpark, Karapürçek’te bulunan
Meşe Dağı, Çamlıdere ve Göl-
başı TOKİ Parkı  ile Yenimahalle
Demetevler Parkı’na Ankara Evi
yapıldığını, Kalecik’teki evin in-
şaatının ise tamamlanmak üzere
olduğunu söylediler.n



2
014 yılında UNESCO Dün-
ya Mirası Geçici Listesi’ne
alınan Ahi Evran Türbesi

ve Cacabey Medresesi, Baş-
kent’te düzenlenen bir panelle
ele alındı. 

Mamak Belediyesi Prof. Dr.
Necmettin Erbakan Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen panel, Ma-
mak Belediyesi, Ahi Evran Üni-
versitesi, Havacılık ve Uzay Tek-
nolojileri Genel Müdürlüğü ve
Kırşehirliler Derneği işbirliğiyle
gerçekleştirildi. 

Panelin açılış konuşmasını ya-
pan Kırşehirliler Derneği Başkanı
Recep Dedebali, “Emir Baha-
eddin Caca oğlu Nureddin
Cebrail, Kırşehir’e büyük hiz-
metler vermiş önemli bir dev-
let adamıdır” dedi. 

Cacabey’in vali olduğu dö-
nemde Kırşehir’i bilim ve sanat
merkezi haline getirdiğini ifade
eden Dedebali, “Genç nesiller,
ecdadını tanıdıkça, kendinde
büyük bir güç bulacak” dedi. 

Mamak Belediyesi Başkan
Yardımcısı Ahmet Müfit Yıldırım
da uzay meraklılarına müjde ve-
rerek, “40 dönüm arazi üze-
rine, 60 metre yüksekliğin-
deki planetaryum kulesi ile
Ali Kuşçu Uzay Bilim Mer-
kezi, gezegen evi, seyir te-
rasları ve yeşil alanlarıyla
çok yakında hizmete başla-
yacak” dedi. 

Panelde Ahi Evran Üniversi-
tesi’nden Doç. Dr. Nihat Arıkan,
TÜRKSAT Kıdemli Uzmanı Ad-
nan Çelik, Kırşehir İl Kültür ve
Turizm Müdürü Yıldız Eraslan,
Cacabey’i ve eserlerini anlattı.
Panelin ardından TRT Sanatçısı
Zeynep Cihan, sevilen Kırşehir
türkülerini seslendirdi.n

24 İlçelerimizden

Mamak

Cacabey ve eserleri, Başkent’te anlatıldı

Şampiyon, 
yine Kızılcahamam Belediyesi oldu

K
ızılcahamam Belediyesi
Futbol Takımı, Gençlik
Hizmetleri ve Spor İlçe

Müdürlüğü’nce organize edilen,
“Kızılcahamam Kaymakamlık
Kupası Futbol Turnuvası”nda,
şampiyonluğu göğüsleyen isim
oldu. 

Kirmir Halı Sahası’nda dü-
zenlenen ve 16 takımın müca-
dele ettiği futbol turnuvasında
Kızılcahamam Belediyesi Futbol
Takımı'nın ardından ikincilik ku-
pasını Anadolu Lisesi, üçüncülük
kupasını da Ayşe Bezci Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi aldı. 

Heyecan içinde geçen final
karşılaşmasını, Kızılcaham Be-
lediye Başkanı Muhittin Güney,
Kaymakam Mehmet Yıldız, Em-
niyet Müdürü Ali Yeşildal,  Müftü
Sinan Kazancı, Milli Eğitim Mü-
dürü Veli Karakuş, bürokratlar,
okul müdürleri, öğrenciler ve
çok sayıda sporsever izledi.
Turnuvada en iyi kaleci, gol
kralı, en değerli oyuncu gibi  6
farklı dalda  özel ödül verilirken,
Kızılcahamam Belediye Başkanı
Güney, şampiyon Kızılcaha-
mam Belediyesi futbol takımını
kutladı.n



E
timesgut Belediye Başkanı
Enver Demirel, şampiyon
olarak 2. Lig'e yükselen

Etimesgut Belediyespor'lu fut-
bolcular ile teknik ekibi, şampi-
yonluk yemeğinde ağırladı. 

Kulüp Başkanı Hasan Kartal
ve yönetim kurulu üyelerinin de
katıldığı yemekte, şampiyonluk
coşkusu yaşandı.

Başkan Demirel, yaptığı ko-
nuşmada, “2. Lig'e yükselerek

başarılı bir sezonu geride
bıraktınız. İçinizde bizimle
yola devam edecek olan
ya da başka kulüplere gi-
decek futbolcular var. Ama
hepiniz Etimesgut'ta bir
tarih yazdınız. Etimes-
gut'un yüzünü güldürdü-
nüz. Hepinize, bizlere bu
tarihi anları yaşattığınız
için teşekkür ediyorum” di-
yerek, ekibi kutladı. 

Kulüp Başkanı Hasan Kartal
da futbolcuların hem sahada
hem de insani olarak örnek dav-
ranışlar sergilediklerini vurgula-
yarak, “Takımdan ayrılsanız
da kapımız hepinize açıktır”
diye konuştu. 

Programda futbolcular, Eti-
mesgut Belediyespor’un tarihini
anlatan tanıtım filmini izlediler.
Yemekte daha sonra şampiyon-
lukta emeği geçen tüm futbolcu,
teknik ekip ve kulüp çalışanlarına
teşekkür belgesi ve plaket  tak-
dim edildi.n
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Evren

Etimesgut

Mezarlıklarda 
bahar temizliği
Mezarlıklarda 
bahar temizliği
Mezarlıklarda 
bahar temizliği
Mezarlıklarda 
bahar temizliği

Başkan Demirel’den şampiyonluk yemeği

E
vren'de, Belediye Me-
zarlıklar Müdürlüğü
ekipleri, Merkez Me-

zarlığı'nda temizlik çalışması
yaptı. 

Evren Belediyesi temizlik
ekipleri, mezarlıklarda çirkin
görüntü oluşturan yabani
otları ve kurumuş dalları sök-
tü. Ekipler, vatandaşların
mezarlıklarda dini vecibele-
rini daha rahat, sağlıklı ve
temiz bir ortamda yerine ge-
tirebilmesi için Evren Merkez
Mezarlığı'nda başlatılan te-
mizlik çalışmalarının 1 ay
boyunca mahalle mezarlık-
larıyla da devam edeceğini
bildirdiler.n



S
evgi ve hoşgörünün mi-
marı Yunus Emre, Sin-
can’da anıldı. 

Sincan Belediyesi,Yunus
Emre Kültür ve Sanat Haftası
etkinlikleri kapsamında büyük
Türk mutasavvıfı, halk ozanı Yu-
nus Emre’yi andı. Yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşen ve Yunus
Emre’ye ait şiirlerin okunduğu
etkinlikte, Yazar Vehbi Vakka-
soğlu da Sincanlılarla buluştu.
Anlatımıyla dinleyenleri etkileyen
Vakkasoğlu, Yunus Emre’nin ya-
şantısı ve eserlerinden söz etti.  

Yunus Emre’nin nerede doğ-
duğu, nerede yaşadığı ve türbe-
sinin nerede olduğunun kesin ola-
rak belli olmadığını söyleyen Vak-
kasoğlu, “Anadolu’nun muhtelif
yerlerinde 10’a yakın türbesi
var. Hangisinin Yunus Emre’ye
ait olduğu bilinmiyor. Ancak
onu kim yüreğinde taşıyorsa

Yunus Emre oralı… Evde, so-
kakta, ticarette ve siyasette
hayatın her alanında, Yunus
gibi yüreklere ihtiyacımız var”
diye konuştu. 

Sincan Belediye Başkanı Doç.
Dr. Mustafa Tuna da sevgi ve
hoşgörünün temsilcisi Yunus Em-
re’nin, kültürel tarihin en büyük
mimarlarından olduğunu ifade

etti. Başkan Tuna, “İçli ve özlü
şiirleri hayranlıkla okunan
muhteşem bir insan olan Yu-
nus Emre, milletimizin ru-
hunda derin sevgi ve aşk bı-
rakmıştır. Yunus Emre’yi say-
gı ve sevgiyle anarak, çocuk
ve gençlerimizin,Yunus’un
sevgi ve barış dilini örnek al-
masını diliyorum” dedi.n

başladı. Halı sahalardan 2'si,
İncek ve Şafak mahallelerinde
yapılıyor. 

Halı sahaların 1100 metre-
karelik bir açık alanda, sentetik
zemin kaplı ve tel örgülü olacağı
bildirildi. Gölbaşı Belediyesi yet-
kilileri, ayrıca halı sahalarda ay-
dınlatma sisteminin de buluna-
cağını ve sahalarda gece maç-
larının da yapılabileceğini kay-
dettiler. 

Gölbaşı Belediye Başkanı Fa-
tih Duruay, “Çocukların ve
gençlerimizin rahat, güvenli
bir ortamda futbol oynaya-
bilecekleri halı sahalarımızın
yapımına başladık. Halı sa-
hası olmayan hiçbir mahal-
lemiz kalmayacak” diye ko-
nuştu.n
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Gölbaşı’nda 5 mahalleye halı sahaGölbaşı’nda 5 mahalleye halı sahaGölbaşı’nda 5 mahalleye halı sahaGölbaşı’nda 5 mahalleye halı saha

G
ölbaşı Belediyesi’nce
gençlerin spora yönlen-
dirilmesi için başlatılan

çalışmalar aralıksız devam edi-
yor. Gölbaşı Belediyesi’nce bu

kapsamda, Gölbaşı’nda 5 ma-
halleye halı saha yapılacak.

Gölbaşı Belediyesi gençleri
spora yönlendirmek için Gölba-
şı’nda halı saha yapımına 

Yunus Emre, Sincan’da anıldı



P
ursaklar Belediyesi, Şehit
Salim Akgül Parkı'nda üc-
retsiz internet uygulaması

başlattı. 
Vatandaşların yoğun olarak

kullandığı Şehit Salim Akgül Par-
kı’nda ücretsiz internet hizmeti
vermeye başlayan Pursaklar 

Belediyesi, bu uygulamasıyla,
kullanıcılar, dizüstü, tablet veya
cep telefonlarıyla, sınırsız inter-
netin keyfini çıkarıyor.

Pursaklar Belediye Başkanı
Selçuk Çetin, gençleri, yetişkin-
leri ücretsiz ve sınırsız wi-fi hiz-
metiyle buluşturduklarını 

belirterek, pilot olarak Şehit Sa-
lim Akgül Parkı’nda verilen in-
ternet hizmetinden, ilçe sakin-
lerinin faydalanmaya başladığını
söyledi. Kullanıcı başına 100
megabayta kadar hızlı internet
erişimi sağlayacak hizmetin, Pur-
saklar’daki diğer birkaç parka
da uygulanması planlanıyor.
Başkan Çetin, yaptığı açıklama-
da: “Teknolojinin imkânlarını,
Belediyemiz aracılığıyla
hemşehrilerimizin ayağına
götürüyoruz. Bu sayede
özellikle genç kardeşlerimiz,
buradaki ücretsiz internet-
ten faydalanacak, aileleriyle
birlikte vakit geçirecek.
Parktaki ücretsiz internet
hizmetimiz, hemşehrilerimi-
ze hayırlı olsun” dedi.n

A
tılım Üniversitesi öğren-
cileri, Çankaya Belediyesi
Çankaya Evi’ne konuk

oldu. Kursiyerlerle geri dönüşüm
atölye çalışması yapan öğren-
ciler, atık malzemelerden deko-
ratif objeler üretti.

Çankaya Belediyesi, Atılım
Üniversitesi öğrencilerinin lisans
araştırma projesine ev sahipliği
yaptı. Yerel yönetimlerin çevre
için neler yaptığını ve vatan-
daşları çalışmalarına nasıl kat-
tığını araştıran öğrenciler, Türk-
konut Çankaya Evi’nin konuğu
oldu. Burada resim el sanatları
öğretmeni Selma Uçucu’nun
atölyesine katılan öğrenciler,
atık şişe, yoğurt kabı, kopmuş

kolye gibi malzemelerden de-
koratif objeler yaptı. Çankaya
Evi’ne devam eden kursiyerlerin,
kullanılmayan kıyafetlerden yap-
tığı örtüleri, yeniledikleri abajur
ve vazoları, kasadan imal et-
tikleri kitaplıkları da inceleyen

öğrenciler, artık herhangi bir
malzemeyi çöpe atmadan önce
bir kere daha düşüneceklerini
ifade etti. 

Öğrencilerin ürettiği çalışma-
lar, 13 Mayıs’ta Atılım Üniversi-
tesi’nde sergilenecek.n

İlçelerimizden 27

Atılım öğrencileri,
Çankaya Evi’nde

Pursaklar

Parklarda ücretsiz internet hizmeti



Y
enimahalle Belediyesi,
KPSS’ye girecek memur
adaylarına 5 günlük eğitim

kampı düzenliyor. 
Nazım Hikmet Kongre ve Sa-

nat Merkezi’nde gerçekleşen
eğitimlerde, çeşitli üniversiteler-
den gelen lisans öğrencileri, ala-
nında usta öğretmenlerle birlikte
hızlandırılmış kurs alıyor.

Kurs kapsamında derslerini
tekrar etme imkanı bulan öğ-
renciler, uygulamalı soru çö-
zümleriyle de öğretmenlere, zor-
landıkları konular hakkında soru
soruyor. Eğitime büyük önem
verdiklerini belirten Yenimahalle
Belediye Başkanı Fethi Yaşar,

“Gençlerimiz için çok sayıda
faaliyet ve eğitim gerçek-
leştiriyoruz. Sosyal ve kül-
türel etkinliklerimize de çok
önem veriyoruz. Bu yüzden
de Pegem ile KPSS kursunu

planladık. Böylece lisans öğ-
rencilerimiz, hiçbir ücret
ödemeden KPSS’ye hazırla-
narak gelecekleri için büyük
önem taşıyan bu sınavda ba-
şarılı olacaklar” dedi.n
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Yenimahalle Belediyesi’nden, öğrencilere KPSS hazırlık kampı
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maçlarını, Keçiören Belediye
Başkanı Mustafa Ak da  izledi.  

Heyecan ve büyük çekişmeler
içinde geçen turnuvanın  şam-
piyonluk ipini, Bilgi İşlem ve
Destek Müdürlüğü takımını 7-3
yenen Zabıta Müdürlüğü takımı
göğüsledi. Turnuvada  Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğü takımı
üçüncü, Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü takımı da dördüncü
oldu. 

Futbol turnuvası organizas-
yonunu başarıyla gerçekleştiren
Gençlik ve Spor Müdürlüğü’ne

teşekkür eden Belediye Başkanı
Mustafa Ak, “Maçlara katılan
müdürlüklerimizi de tebrik
ediyorum. Çıkan sonuç ne
olursa olsun, kazanan dost-
luk oldu. Zabıta Müdürlüğü-
müzün şampiyonluğu hayırlı
olsun. Müsabakalar centil-
mence yapıldı. Biz sporu
dostluk, kardeşlik ve barış
için yaptık” dedi. 

Törende dereceye giren ta-
kımlara kupalarını veren Başkan
Ak, turnuvaya katılan tüm spor-
culara madalya da taktı.n

K
eçiören Belediyesi 4. Bi-
rimler Arası Futbol Tur-
nuvası’nın şampiyonu

Zabıta Müdürlüğü takımı oldu.
Zabıtalar, şampiyonluk kupasını,
Keçiören Belediye Başkanı Mus-
tafa Ak’ın elinden aldı.

Turnuvaya katılan 16 takım,
4 grup halinde mücadele eder-
ken, her takımın birbiriyle yaptığı
50’şer dakikalık maçların so-
nunda grup birincileri ve ikincileri,
çeyrek finale çıktı.

İsmet Aydın Spor Komplek-
si’nde gerçekleştirilen final 



A
ltındağ Belediye
Başkanı Veysel Tir-
yaki, Altındağ’ın

şair miniklerini ağırladı. 
Ahmet Yesevi Şiir Ya-

rışması’nda Altındağ’ı ba-
şarıyla temsil eden öğ-
rencileri makamında ka-
bul eden Başkan Tiryaki,
küçük şairlere hediyeler
verdi. Tiryaki, şair çocuk-
ların, yetenekleriyle çok
daha iyi yerlere gelece-
ğinden emin olduğunu
söyledi.

Ulubey İlkokulu 4. sınıf
öğrencisi Aleyna Ateş, Ahmet Yesevi Yılı kapsa-
mında düzenlenen şiir yarışmasında, ilkokullar
arası şiir yazma kategorisinde birincilik elde etti.
Aleyna Ateş, şiir okumayı ve yazmayı çok sevdiğini
belirterek, “Belediye Başkanımız Sayın Veysel

Tiryaki’nin başarımızı
paylaşması, beni çok
mutlu etti” dedi. Ateş,
kaleminden çıkan mısraları
özenle seçtiğini dile geti-
rerek, yarışmada kazana-
nın, tüm Altındağlı çocuk-
lar olduğunu vurguladı.

Yarışmada, Ulubey Or-
taokulu’ndan 6. sınıf öğ-
rencisi Gamze Nur Apay-
dın da ortaokullar arası
şiir yazma kategorisinde
ikincilik ödülü aldı. Hemen
hemen her gün şiirle uğ-
raştığını vurgulayan Gam-

ze Nur, bu işin oldukça zor, ancak bir o kadar da
keyifli olduğunu ifade etti. 

Gamze Nur, yarışmada çok güzel şiirler oldu-
ğunu belirterek, “Altındağ’da da çok yetenekli
çocuklar var” dedi.n

A
hmet Yesevi Üniversitesi
Mütevelli Heyeti Başkanı
Prof. Dr. Musa Yıldız, Çu-

buk Belediye Başkanı Tuncay
Acehan ile birlikte Ahmet Yesevi
Külliyesi’nin yapılacağı alanda
incelemelerde bulundu.

Hoca Ahmet Yesevi’nin öğ-
rencilerinden olduğu bilinen 

Kalender Veli ve babası Süvem
Sultan Fak-i’nin, Sele Mahalle-
si’ndeki türbelerini inceleyen
Prof. Dr. Yıldız, Çubuk'un, üni-
versiteleri açısından çok önemli
olduğunu aktardı.

Ahmet Yesevi Külliyesi'nin bir
benzerinin de Çubuk’ta yapılması
için çalışmalara başlandığını 

belirten Yıldız, “Burası, dün-
yanın neresinden gelirse
gelsin, insanların görebile-
ceği bir kültür merkezi ola-
cak. Bunu tanıtmak için eli-
mizden gelen desteği ve-
receğiz. İnşallah en kısa
zamanda bu proje hayata
geçer” diye konuştu.

Çubuk Belediye Başkanı Tun-
cay Acehan da külliyenin yerinin
yaklaşık 60 dönüm olduğunu
belirterek, “Yer tahsisi yapıldı.
Hakim bir tepede Ahmet
Yesevi'nin külliyesinin ya-
pılması çok önemli. Ahmet
Yesevi'nin takipçilerinin 500-
600 yıl önce geldiği ve mes-
ken edindiği yerlerde onun
adını yaşatmak, bizim için
sevinç ve gurur kaynağı ola-
caktır” şeklinde konuştu.n
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Altındağ

Çubuk

Başkan Tiryaki, minik şairleri ağırladı

Ahmet Yesevi Üniversitesi’nden, Ahmet Yesevi Külliyesi’ne destek
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Tecrübe Sofra altlığı

Kuruntu

Fotoğraftaki sanatçı

Irmak

Kullanılır olmak

Ruh

Değişim

Hidrojenin simgesi

Evcil karşıtı

Bir kılıç cinsiMaharet

Kutsal hint destanı

Bir uzunluk ölçüsü

Oran

Eski bir silah

Güç

Anne yerinde yaşlı
kadın

Hainlik

Bir tür ekmek

Radyumun simgesi

Kötü

Avrupa’da 
bir yarımada

Sızlanma

Baş, kumandan

İskambilde birli

Eğreti verme

Bir bağlaç

Çocuk doğurtan
kadın

Uzun konuşma

Safra

Eski dilde su

Ekin ekilmiş yer

Tanrısal

Belirti

Ankara’nın bir ilçesi

Uygar

Bir mastar eki

Peder

Yeterli, uygun

Bir bağlaç

Kokulu bir bitki

Mağara

Bir bağlaç

Kuşak

Ehemmiyet

Bir nota

İlaç, care
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Süper Lig 32. Hafta Maç Sonuçları
M. Sivasspor            -     Gençerbirliği  . . . . . . . . . . .2 - 1
Gaziantepspor         -     Eskişehirspor  . . . . . . . . . .1 - 1
Osmanlıspor            -     Bursaspor  . . . . . . . . . . . . . .3 - 3
Akhisar Bld.              -     Kayserispor  . . . . . . . . . . . .1 - 1
Trabzonspor            -     Ç. Rizespor . . . . . . . . . . . . .6 - 0
Mersin İ. Yurdu        -     Antalyaspor  . . . . . . . . . . . .0 - 1
Galatasaray             -     Beşiktaş  . . . . . . . . . . . . . . . . .0 - 1

GENÇLER, 3 PUANI SİVAS’TA BIRAKTI

S
por Toto Süper Lig’de Teknik Direktör İbrahim Üzülmez nezaretinde
fırtına gibi başlayan Gençlerbirliği, düşme potasında bulunan Medicana
Sivasspor’a deplasmanda 2-1 yenildi.

Sezonun ikinci yarısında Beşiktaş, Osmanlıspor ve Torku Konyaspor’a
kaybeden Kırmızı - Siyahlılar, Ligde kalma mücadelesi veren Sivasspor
maçında öne geçmelerine karşın rakip baskısına fazla karşılık veremediler
ve sahadan 2-1 yenik ayrıldılar.

Kımızı - Siyahlılar, 33. Haftada 15 Mayıs Pazar günü saat 19.00’da
deplasmanda Fenerbahçe ile karşılaşacak.

1-2

ÖNCEKİ SAYININ ÇÖZÜMÜ

Ta k›m lar         O    G    B   M     A      Y     Av     P

Süper Lig 32. Hafta Puan Durumu

1. Beşiktaş                  32   24    4      4     71      32      39      76
2. Fenerbahçe             31   21    7      3     55      22      33      70
3. T. Konyaspor           31   17    8      6     39      31        8      59
4. M. Başakşehir         31   13   11    7     49      34      15      50
5. Osmanlıspor            32   13   10    9     50      33      17      49
6. Akhisar Bld.             32   11   13    8     41      38        3      46
7. Galatasaray             32   11   12    9     61      48      13      45
8. Kasımpaşa              31   12    8    11     37      38      -1      44
9. Gençerbirliği            32   12    6    14     38      39      -1      42
10. Antalyaspor           32   11    9    12     46      50      -4      42
11. Trabzonspor         32   12    4    16     40      46      -6      40
12. Bursaspor              32   12    4    16     41      52    -11      40
13. Ç. Rizespor           32     8   10  14     38      47      -9      34
14. Kayserispor           32     7   12  13     24      34    -10      33
15. Gaziantepspor       32     8    9    15     29      49    -20      33
16. Eskişehirspor         32     8    6    18     37      59    -22      30
17. M. Sivasspor         32     6   11  15     31      45    -14      29
18. Mersin İ. Yurdu      32     5    6    21     29      59    -30      21

Süper Lig 33. Hafta Maç Programı
13 Mayıs Cuma
Ç. Rizespor - Gaziantepspor ..........20:00

14 Mayıs Cumartesi
Eskişehirspor - M. Başakşehir............13:30
Antalyaspor - Trabzonspor ................16:00
Akhisar Bld. - Galatasaray...................19:00
Kasımpaşa - Mersin İ. Yurdu.........19:00

15 Mayıs Pazar
Bursaspor - T. Konyaspor ..............13:30
Kayserispor - M. Sivasspor ...............16:00
Fenerbahçe - Gençerbirliği ................19:00
Beşiktaş - Osmanlıspor ................19:00

S
por Toto Süper Lig’de ilk dört
sırayı ve Avrupa’yı hedefleyen
Osmanlıspor, 3-0 yenik duruma

düştüğü Bursaspor karşılaşmasından
muhteşem bir dönüşle, 3-3 eşitlikle
ayrıldı.

Kendi sahasında oynadığı Bur-
saspor maçının ilk dakikalarından iti-
baren rakip kaleyi abluka altına alan
Mor-Sarılılar, De Large ve Rusescu
ile yakaladıkları fırsatları cömertçe
harcarken, rakip takım sadece iki
kez geldiği Osmanlıspor kalesinde
26 ve 39. dakikalarda bulduğu gollerle
ilk yarıyı 2-0 önde kapattı.

İkinci yarının 51. dakikasında ko-
nuk ekip skoru 3-0’a taşırken, farklı
yenilgiye rağmen oyun disiplininden
kopmayan Başkent ekibi, atak üstüne
atak geliştirdi.

Karşılaşmanın ikinci yarısında
oyuna giren Webo’nun attığı golle
son vuruşlarındaki şanssızlığına dur
diyen Mor - Sarılılar, 68. dakikada
Aminu Umar’ın rakip filelere gön-
derdiği topla, skoru 3-2’ye getirdi. 

Bu dakikadan sonra ataklarını
daha da sıklaştıran Başkent ekibi,
84. dakikada Webo’nun attığı golle
skorda eşitliği sağladı.

Maçın kalan dakikalarında De
Large, kale alanında yakaladığı po-
zisyonu zoru başarıp inanılmaz bir
şekilde gole çeviremezken, 3-0 ge-
riden gelip galibiyeti kaçırarak tarihi
bir skora imza atmanın önüne geçti.

Osmanlıspor, 33. haftada 15 Ma-
yıs Pazar günü saat 19.00’da İstan-
bul’da lider Beşiktaş ile puan müca-
delesi verecek.
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Fotoğraftaki sanatçı Ödüllendirme

Gücü kalmamış

Son söz

İç gömleği, fanila

Hikmetler

Toplanma

Uygun bulmama

İlave

Küçük bitki

DuygululukAnkara’da bir semt

Faktör

Yüce

Etil alkol

Voltamperin 
kısaltması

Yaylı tutturma aracı

Yapma

Tellürün simgesi

Büyük erkek kardeş

Bir yapı malzemesi

Köy yiğidi

Kaymakamlık

Atama

Utanma duygusu

Valide

Söz, lakırtı

Üst dudağı
yarık kimse

Demirin simgesi

Besili

Veli

İkiyüzlülük

Dolmakalem

Beyaz

Dolaylı anlatma

Muğla’nın bir ilçesi

Olur

Çok sert kayaç

İlgi

Mimarlıkla ilgili

Gümüşün simgesi

Kurnaz

Doğu slav halkı

Tatlı bir besin 
maddesi

Ezan okunan yer

Tantalın simgesi

Bir kadın ismi

Para birimimiz

Bir çeşit kumaş

Bir göz rengi



30’da
Ankara Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Yayın Organı

A
nkara Büyük-
şehir 
Belediyesi

EGO Genel 
Müdürlüğü'nün
yeni baştan inşa
ederek modern
hale getirdiği
“Merkez 
Bakım ve 
Onarım Atölye-
si”nde, 
yolcuların gü-
venliği için bele-
diye otobüsleri-
ne, profesyonel
ekipler tarafın-
dan son teknolo-
jik imkanlar kul-
lanılarak, sürekli
bakım, onarım
yapılıyor. 8’de
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